Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕПУТАЦИЯ»

ОГРН 1197746442310
ИНН/КПП 9701139776/770101001

+7(800)301-22-72     mail@lse.expert

Главе района
муниципального образования

Оренбургской области
 от Генерального директора

ООО «ЭУР»
Баранниковой Е.Б.

Коммерческое предложение № 54Э от 08.04.2024 г.

Настоящим сообщаем, что ООО «ЭУР» готово выполнить обследование
пострадавших объектов недвижимости в Оренбургской области из-за паводка.
Произвести расчет стоимости на ремонтно-восстановительные работы.

Форма представления результатов:

1. «Заключение» на бумажном носителе.
2. «Заключение», передаваемое на дисках в электронной форме, в графической части

должна быть выполнена в виде файлов в формате AutoCAD Drawing Database (расширения
имён файлов – «.dwg»), а в текстовой части, включая рисунки и эскизы, – в виде файлов в
формате Portable document format в соответствии с международным стандартом ISO 32000
(расширения имён файлов – «.pdf»), а также версию файлов в формате «.doc».

ООО «ЭУР» - независимая экспертная организация, предоставляющая полный
комплекс услуг в сфере строительного обследования, строительного и энергетического
аудита, технического надзора и проектирования. Наша компания – это надежный и
долгосрочный партнер!

ООО «ЭУР» имеет полный пакет документации на право оказания услуг по
проведению строительно-технических экспертиз, допуск к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
а также входят в состав СРО. Эксперты нашей компании имеют опыт работы от 5 лет,
дипломы ведущих строительных ВУЗов, удостоверения, квалификационные аттестаты, в
том числе в сфере судебной строительно-технической экспертизы.

Мы стремимся к долгосрочной работе с нашими клиентами, учитываем их
потребности и возможности. Оптимизируя затраты на техническую экспертизу, мы имеем
возможность сохранив высокое качество оказываемых услуг, предложить Вам
конкурентноспособные цены ниже среднего рынка!

Генеральный директор
ООО «ЭУР»  ____________ / Баранникова Е.Б./

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ РЕПУТАЦИЯ»
	ОГРН 1197746442310
	ИНН/КПП 9701139776/770101001
	+7(800)301-22-72
	info@mnse.ru             mnse.ru
	В Министерство строительства Оренбургской области
	от Генерального директора
	ООО «ЭУР»
	Баранникова Е.Б.
	Настоящим сообщаем, что ООО «ЭУР» готово выполнить обследование пострадавших объектов недвижимости в городе Орске из-за паводка. Произвести расчет стоимости на ремонтно-восстановительные работы.